



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

PORTARIA TRT EJUD N. 005/2019

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com os Protocolos TRT números 000.001676/2019, 000.1744/2019, 000.1717/2019, 000.1870/2019 e 000.1926/2019

RESOLVE

I - Arbitrar o pagamento de diárias aos servidores abaixo relacionados, em razão do deslocamento das cidades de suas lotações para a cidade de João Pessoa/PB, para participarem do "1º Encontro de Governança Judiciária e Administrativa de 2019", no dia 15/02/2019, conforme Protocolo TRT n. 000.00294/2019.

SERVIDOR	CPF	CARGO/ FUNÇÃO	PERIODO DE DESLOCAMENTO	LOTAÇÃO	DIÁRIAS	ADICIONAL DE DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
ERINALDO LUCENA DE ARAUJO	02352322464	Analista Judiciário	De 15/02/2019 a 16/02/2019	5ª VT de Campina Grande	1 (uma) e 1/2 (meia)	INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
MARIA AUXILIADORA QUEIROZ DE OLIVEIRA	85455865404	Técnico Judiciário	De 15/02/2019 a 16/02/2019	2ª VT de Campina Grande	1 (uma) e 1/2 (meia)	INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
RAFAELA OLIVEIRA MARQUES DANTAS	01269768484	Técnico Judiciário	De 15/02/2019 a 16/02/2019	4ª VT de Campina Grande	1 (uma) e 1/2 (meia)	INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
ANTONIO JOSE DA PAZ GOMES DA SILVA	38016494404	Analista Judiciário	De 15/02/2019 a 16/02/2019	6ª VT de Campina Grande	1 (uma) e 1/2 (meia)	INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
FLAVIO FELIX DO NASCIMENTO	19100140449	Analista Judiciário	De 15/02/2019 a 16/02/2019	VT de Guarabira	1 (uma) e 1/2 (meia)	INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

II - Autorizar o pagamento do adicional de deslocamento ou indenização de transporte, nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, a ser liquidado pela Secretaria de Planeiamento e Financas.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e TRT 13.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Diretor da EJUD13